УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВАРЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПО ВОПРОСАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯЛАКСКОГО НАСЕЛЕНИЯ

НОВОЛАКСКОГО РАЙОНАНА НОВОЕ МЕСТОЖИТЕЛЬСТВА
И ВОССТАНОВЛЕНИЯАУХОВСКОГО РАЙОНА

ГОСУДАРСТВЕННОЕКАЗЕННОЕУЧРЕЖДЕНИЕРЕСПУБЛП/ПСЦ’ДАГЕСТАН
«ДИРЕКЦИЯСТРОЯЩИХСЯОБЪЕКТОВ«НОВОСТРОИ»

(ГКУ «Дирекция «Новострой»)
367000, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Абубакарова 73

Тел. (8722)69-43-86‚ факс (8722) 69-43-85 Е-таі1: (ііг-поуосно таі1.ги

Протокол первого этапа обязательного общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для
обеспечения государственных и муниципальных нужд.

г. Махачкала 31.10.2019 г.

Организация, осуществляющая размещение: ГКУ РД «Дирекциястроящихсяобъектов«Новострой»
Предмет контракта: Строительство канализационных сооружений по программе переселения

Новолакскогорайона
Реестровый номер позиции плана графика: план-график на 2019 год плановый номер закупки - 001

ИКЗ: 192056206167505720100100050014322414
Начальная максимальная цена контракта: 436 855 437 рублей 00 копеек.
Общественное обсуждение закупки проводилось на официальном сайте:

тт:/№0512]Капа.ги/оЬуатіеШое-оЬзЬсЬезіуеппое-оЬзивЬаепіе-2а1шрок
Дата и время очных публичных слушаний: 31.10.2019 г. 11:30
Место и порядок очных публичных слушаний: Российская Федерация, Республика Дагестан, г.

Махачкала, 367000, ул. Абубакарова 73, 3-й этаж.
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения зарегистрировалось 0 участника (ов)

обсуждения.
Результат опроса по анкете общественного обсуждения крупных закупок отсутствует
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения комментарии по предмету контракта не

поступали.
Присутствовали:
Магомедов Руслан Ризванович - Первый заместитель руководителя;
Гаджиметов Юнус Яхьяевич—начальник управления — главный инженер.
ГаджиевШагабутдин Абумуслимович - начальник отдела инспекции технадзора.
Алиев Ахмедхан Нурисланович — руководитель контрактной группы.

Магомедов Р.Р. представил на обозрение комиссии проектно-сметную документацию, техническое
задание на выполнение работ по строительству канализационных сооружений по программе переселения
Новолакского района

ПО результатам ЭТЗПЭ. общественного обсуждения ЗЗКУПКИ заказчиком ПРИНЯТО решение:
Продолжить подготовку к проведению закупки без учета результатов обязательного общественного

обсуждения.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Мир:/жгозхаКагготи в течение 2 дней

после проведения очных слушаний первого этапа общественного обсуждения.

Подписи:

Магомедов Р.Р.

ГаджиметовЮ.Я.

ГаджиевШ.А.

Алиев А.Н.